PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE GOVERNO

 Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2015
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS TESTES DE APTIDÃO FÍSICA – TAF

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA-SP, neste ato representado pelo DR. ZACHARIAS

JABUR, Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo

37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito:

1. TORNA PÚBLICO que o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS TESTES DE APTIDÃO

FÍSICA – TAF, com a relação nominal dos candidatos do Concurso Público nº 02/15 para preenchimento de

vagas de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, existentes da Prefeitura Municipal de Cândido Mota – SP,

estará afixado no átrio da Prefeitura Municipal, sito à Rua Henrique Vasquez, n. 180 – Centro e nos endereços

eletrônicos: www.candidomota.sp.gov.br e www.exitusconcursos.com.br, à disposição dos interessados para

consulta.

1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa

executora ou da Prefeitura, deverá se informar através dos outros meios de comunicação

colocados à sua disposição, não podendo alegar desconhecimento.

2. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 9 e subitens do Edital do Concurso Público

02/2015, o prazo para interposição de Recursos contra o  EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

DOS TESTES DE APTIDÃO FÍSICA – TAF será até 14/07/15, devendo os candidatos apresentar suas

justificativas e preencher o Requerimento, constante no ANEXO III do Edital do Concurso Público n. 02/2015,

a ser protocolado no setor competente da Prefeitura Municipal de Cândido Mota, situada à Rua Henrique

Vasquez, n. 180 – Centro, no horário das 08:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Prefeitura do Município de Cândido Mota, aos 08 de julho de 2015.

ZACHARIAS JABUR

Prefeito Municipal

http://www.candidomota.sp.gov.br
http://www.exitusconcursos.com.br,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE GOVERNO

 Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS TESTES DE APTIDÃO FÍSICA – TAF

LEGENDA: TAF 1 – SHUTTLE RUN (CORRIDA DE IR E VIR)

 TAF 2 – TESTE DE FLEXÃO ABDOMINAL ESTILO REMADOR

 TAF 3 – CORRIDA/CAMINHADA

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CÂNDIDO MOTA – Código: 01
Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG Data de Nascimento
TAF-1 TAF-2 TAF-3

Nota TAF

1.  000233 ELDER LOPES DE SOUZA 403429808 28 10 1985 30,00 30,00 38,00 98,00
2.  000352 LUCAS PASSARELLI MORAIS 415796179 03 10 1994 30,00 30,00 36,00 96,00
3.  000682 LUCAS ALEXANDRE MARCELINO 408245700 24 02 1995 30,00 30,00 36,00 96,00
4.

000160
ELIANE CRISTINA DOS SANTOS
BRANCALHAO 228327970 01 06 1972 25,00 30,00 40,00

95,00

5.  000006 JANAINA CIONI 407677586 02 11 1979 30,00 30,00 34,00 94,00
6.  000319 JESSICA APARECIDA DA SILVA 473393025 04 03 1991 30,00 30,00 34,00 94,00
7.  000292 ADRIENE BATISTA SOARES 415801692 19 07 1995 30,00 30,00 34,00 94,00
8.  000500 MARIA APARECIDA GARCIA 61362363 01 03 1975 25,00 30,00 38,00 93,00
9.  000616 SIMONE APARECIDA DE ALMEIDA 502947755 04 10 1973 20,00 30,00 40,00 90,00
10.  000601 ANA CARLA APARECIDA  TACITO 407703226 26 03 1994 30,00 30,00 30,00 90,00
11.  000098 BRUNO CESAR MARTINS 478507434 13 04 1991 25,00 30,00 34,00 89,00
12.  000744 ODAIR GALVAO 196195548 18 12 1968 20,00 30,00 38,00 88,00
13.  000535 MARCELO MATIOLLI GREJO 462862021 02 11 1989 30,00 30,00 28,00 88,00
14.

000237
LUCINETE DE OLIVEIRA LOPES
ALEXANDRE 281726516 04 01 1971 25,00 30,00 32,00

87,00

15.
000342

LUCINEIA FATIMA DE OLIVEIRA DA
SILVA 228328007 28 11 1972 20,00 30,00 36,00

86,00

16.  000745 MARIA RIBEIRO DA PAIXAO 241365193 09 01 1971 15,00 30,00 40,00 85,00
17.  000374 MARLI VICENTE DA SILVA 257928595 13 03 1972 20,00 30,00 32,00 82,00
18.  000708 ALEXANDRA DONA 40394345 12 08 1981 20,00 30,00 32,00 82,00
19.  000779 SIDNEIA VIRTO MOREIRA 220612870 25 03 1973 25,00 28,00 28,00 81,00
20.

000293
ANDRESSA ROBERTA SANTANA
POSSIDONIO 40706929X 04 03 1994 25,00 30,00 26,00

81,00

21.  000210 DANIELA JULIAO LOPES 487697443 06 05 1993 20,00 30,00 30,00 80,00
22.  000311 MARCOS ANTONIO CHAVES 254453430 11 12 1973 15,00 30,00 34,00 79,00
23.

000846
JOSIANE APARECIDA POSSIDONIO
ALCANTARA 463037364 26 10 1989 25,00 28,00 26,00

79,00

24.
000532

ROGERIO EDUARDO MATHEUS
SCHWARZ 293347803 07 12 1980 30,00 26,00 22,00

78,00

25.  001024 NATANE MARTINS RODRIGUES 491107067 12 01 1997 20,00 30,00 28,00 78,00
26.  000109 ISAURA APARECIDA DEMICIO DA SILVA 262985184 03 07 1967 10,00 30,00 36,00 76,00
27.  000723 ALINE CRISTINA MACHADO 474248264 23 03 1991 15,00 30,00 30,00 75,00
28.  001005 ANA CLAUDIA CASSEMIRO 15814358 18 08 1971 25,00 10,00 38,00 73,00
29.  000091 ANA LIGIA MODOS 40611271X 28 03 1984 15,00 30,00 28,00 73,00
30.  000516 CRISTIANE GARCIA DA FONSECA 406111765 25 05 1985 10,00 30,00 28,00 68,00
31.  000515 VERONICA  BARREIRO 405713320 03 02 1988 15,00 28,00 24,00 67,00
32.  000174 NILSON DE SOUZA 63077784 05 11 1955 10,00 22,00 34,00 66,00
33.  000858 SANDRA CRISTINA TONI 299033764 04 01 1975 20,00 18,00 28,00 66,00
34.  000657 IZABEL CRISTINA ALVES RIBEIRO 340614390 31 07 1979 10,00 30,00 26,00 66,00
35.  000988 VILMA PEREIRA CAETANO 414906020 03 11 1982 0,00 30,00 34,00 64,00
36.  000466 MARISA BORGATO DIAS DE PADUA 356407731 21 12 1971 0,00 30,00 30,00 60,00
37.  000407 CAROLINE TISSATO DO NASCIMENTO 415904122 10 11 1994 0,00 30,00 30,00 60,00
38.  000950 NAUAN BARROS FRANCELINO 408881628 24 11 1995 30,00 30,00 0,00 60,00
39.  000459 MARIA ELZA VIANA FANTOZZI 18052625 05 02 1966 15,00 16,00 28,00 59,00
40.  000206 MARLI DOS SANTOS 16268304 10 12 1962 0,00 30,00 28,00 58,00
41.  000771 IVANIR CORDEIRO DA ROCHA 294049897 31 08 1977 0,00 24,00 34,00 58,00
42.  000979 ANA FATIMA VIEIRA 6373629 04 09 1957 0,00 26,00 30,00 56,00
43.  000676 LEDA RAFHAELA CHADI 453773886 23 07 1983 0,00 30,00 26,00 56,00
44.  000442 JULIANA MACHADO DE LIMA GOZZI 327521855 23 09 1977 0,00 24,00 28,00 52,00
45.

000644
RITA DE CASSIA DE MORAES DE
OLIVEIRA 305944484 15 04 1979 0,00 26,00 26,00

52,00

46.  000264 ANTONIO ADEMIR FONTANA 5994914 27 07 1952 10,00 18,00 20,00 48,00
47.  000718 VERA LUCIA TRIGOLO 140679182 08 05 1964 0,00 0,00 28,00 28,00
48.  000455 MARCELO AUGUSTO ZORZENONE RIBAS483992033 15 10 1992 15,00 8,00 0,00 23,00
49.  000378 ANA PAULA DE SOUZA 414902671 30 06 1988 0,00 12,00 0,00 12,00
50.  000761 LUCIANA DINIZ 267360599 19 07 1976 AUSENTE - - 0,00
51.  000627 ELIANA DE OLIVEIRA 183427270 16 10 1976 AUSENTE - - 0,00
52.  000049 VIVIANE GARCIA DA FONSECA 330258369 23 11 1980 AUSENTE - - 0,00
53.

000315
CRISTIANE GONCALVES PAREDES DE
ALMEIDA 404294182 27 05 1985 AUSENTE - -

0,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE GOVERNO

 Página 3 de 3

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CÂNDIDO MOTA – Código: 01
Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG Data de Nascimento
TAF-1 TAF-2 TAF-3

Nota TAF

54.  000489 GABRIELA MARIA AUGUSTO 403944582 18 11 1986 AUSENTE - - 0,00
55.  000981 LAIS APARECIDA PASSARELI 457494219 05 12 1986 AUSENTE - - 0,00
56.  000097 FRANCIELE GOES BARBIZAN FERREIRA 408196890 05 01 1988 AUSENTE - - 0,00
57.  000008 AMANDA ROCHA DE SOUZA 446562257 05 01 1989 AUSENTE - - 0,00
58.  000843 EDSON JOSE DA ROCHA JUNIOR 475879582 29 08 1991 AUSENTE - - 0,00
59.  000144 LILIAN GAZOLA 482576947 05 04 1992 AUSENTE - - 0,00
60.  000405 ROOSEVELT DA MOTA SEGGER JUNIOR 465127125 09 09 1996 AUSENTE - - 0,00

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - DISTRITO FRUTAL DO CAMPO – Código: 02
Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG Data de Nascimento
TAF-1 TAF-2 TAF-3

Nota TAF

1.  000476 ABIGAIL DE BRITO 475029604 03 04 1990 30,00 30,00 32,00 92,00
2.

000276
GRAZIELI APARECIDA MATIAZZI DA
SILVA 86293633 21 03 1984 25,00 30,00 34,00

89,00

3.  000510 LUCAS DE PEDRI VALDEVINO 412301258 19 09 1994 30,00 30,00 26,00 86,00
4.

000322
NAYARA CRISTINA MARTINS
BAVARESCO 463581556 05 06 1990 30,00 30,00 24,00

84,00

5.  000126 LUCAS JOSE DA SILVA 479395962 07 03 1992 30,00 30,00 22,00 82,00
6.  000750 VERA LUCIA ROSSINI DE ALMEIDA 211678879 09 05 1959 25,00 24,00 28,00 77,00
7.  000010 REGILENE ALVES DOS SANTOS 411920741 16 09 1982 25,00 22,00 30,00 77,00
8.  000626 KESIA CRISTINA BENEDITO ANDRADE 412315026 23 05 1994 15,00 30,00 30,00 75,00
9.  000507 THAISA DA SILVA MELO 44656237 02 05 1989 10,00 30,00 24,00 64,00
10.  000943 ALECIA APARECIDA B G VIEIRA 121515333 28 04 1965 0,00 30,00 32,00 62,00
11.

000015
DIRCE APARECIDA MARTINS DOS
SANTOS 167393352 05 05 1964 0,00 26,00 30,00

56,00

12.  000266 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 327505163 23 01 1975 0,00 22,00 26,00 48,00
13.

000487
MARIA GABRIELA FERREIRA
DONANGELO 492688989 05 06 1997 15,00 0,00 32,00

47,00

14.  000896 REGIANNE APARECIDA DE GODOI 86717956 24 04 1985 0,00 24,00 22,00 46,00
15.  000485 ELIANE MARIA MONTEIRO DA SILVA 497407929 18 08 1984 15,00 0,00 24,00 39,00
16.  000285 DANIELA NARDIS SILVA 404292598 02 06 1987 0,00 12,00 0,00 12,00
17.

000304
AUGUSTINHA SOARES DE MACEDO DOS
SANTOS 19339637 09 08 1966 AUSENTE - -

0,00

18.  000134 ROSIMAR TIMOTEO DA SILVA 345625304 16 02 1981 AUSENTE - - 0,00
19.  000539 SINTIA CRISTINA DE PEDRI 404293220 24 10 1986 AUSENTE - - 0,00
20.  000902 DEBORA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 488243415 18 08 1992 AUSENTE - - 0,00

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - DISTRITO NOVA ALEXANDRIA – Código: 03
Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG Data de Nascimento
TAF-1 TAF-2 TAF-3

Nota TAF

1.  000074 FABIANA APARECIDA PEREIRA 445350301 07 01 1997 30,00 30,00 32,00 92,00
2.  000105 LUCINEIA MANZINI PEREIRA 276114759 07 01 1977 20,00 30,00 32,00 82,00
3.  000408 EVERALDO BATISTA IVO 285846723 28 01 1978 20,00 30,00 32,00 82,00
4.  004620 IRENE DE OLIVEIRA FROES DA SILVA 18347174 20 04 1960 10,00 30,00 30,00 70,00
5.  000463 LUCIA EVANGELISTA BARRETO 58800875 28 10 1977 15,00 14,00 30,00 59,00
6.  000499 FABIANA PEREIRA CAETANO 405807247 22 05 1984 0,00 14,00 28,00 42,00
7.  000349 MARLENE RIBEIRO CAETANO 352232687 10 08 1980 15,00 0,00 20,00 35,00
8.  000594 CRISTIANE MARZOLLA PIRES 405807375 12 09 1986 DESISTENTE - - 0,00
9.

000570
PATRICIA LIBIANE VERGILATO DE
MORAES 486002421 09 02 1992 AUSENTE - -

0,00

10.  000355 FRANCIANNE NESPOLO 488140493 09 01 1993 AUSENTE - - 0,00